
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS NODOCENTES OFICIALIZACIÓN DE LISTAS

 
ACTA

ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS NODOCENTES 

OFICIALIZACIÓN DE LISTAS 

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro días del mes de abril
del año Dos Mil Veinticuatro, en la sede de la Secretaría General de la Universidad
Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av. Valparaíso) esq. Enfermera
Gordillo Gómez Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, lng. Daniel
Lago, Ab. Francisco Linares y Ab. Conrado Storani, a fin de oficializar las listas de
candidatos para la elección de Consiliarios/as Nodocentes a llevarse a cabo los días 15
y 16 de mayo del corriente. ------

VISTO: la lista de candidatos/as presentada por el apoderado de la Agrupación;
y CONSIDERANDO:

Que la presentación se ha realizado en tiempo y forma;

Que las modificaciones solicitadas se han efectuado en los plazos y formas previstos;

esta Junta Electoral RESUELVE: oficializar la siguiente lista de candidatos/as ----

1.- Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad Nacional de
Córdoba “General José de San Martín”. Candidatos: 

1º Titular: Sandra Daniela Solis         1º Suplente: Ana de las Mercedes Acuña Díaz

2º Titular: Ana Gabriela Ramos          2º Suplente: Analía Martínez

Se adjudica el nombre “AGTUNC Gremial San Martín” y  el Nº 2 para su



identificación. Apoderado: Jorge Di Marco.-

2.- En relación con las adhesiones de las listas de candidatos de los Honorables
Consejos Directivos a las de H. Consejo Superior, las mismas quedarán sujetas a lo que
dispongan los respectivos apoderados.-

Notifíquese. Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación,
firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: ACJE-2024-13-E-UNC-JEUNC#REC
		2024-04-24T18:26:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Francisco Linares
	cargo_0: Abogado
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T18:40:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Daniel Esteban LAGO
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T18:46:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Conrado Storani
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T18:46:18-0300
	GDE UNC




